

Друштво Винарска Визба Тиквеш АД-Скопје
 Период на известување 01.01-30.09.2010
 Извештајот е консолидиран не

Матичен број на друштвото 5275890

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

| Р.Б. | Позиција | Претходна година | | Тековна година | | Индекси | |
|------|---|--------------------------------------|----------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------------------------|
| | | кумулятивно од почетокот на годината | претходно тромесечие | кумулятивно од почетокот на годината | тековно тромесечие | во однос на претходна година | во однос на претходно тромесечие |
| 1 | Приходи од продажба | 816,931 | 257,582 | 719,501 | 227,878 | 88 | 88 |
| 1a | Приходи од продажба на домашен пазар | 413,680 | 136,099 | 389,983 | 131,338 | 94 | 97 |
| 16 | Приходи од продажба на странски пазар | 403,251 | 121,483 | 329,518 | 96,540 | 82 | 79 |
| 2 | Трошоци на продадени производи и услуги | -656,413 | -198,551 | -554,104 | -184,570 | 0 | 0 |
| 3 | БРУТО ДОБИВКА | 160,518 | 59,031 | 165,397 | 43,308 | 103 | 73 |
| 4 | Останати оперативни приходи | 39,446 | 10,944 | 35,788 | 16,838 | 91 | 154 |
| 5 | Останати оперативни расходи | -114,884 | -41,866 | -122,744 | -49,202 | 0 | 0 |
| 6 | ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА | 85,080 | 28,109 | 78,441 | 10,944 | 92 | 39 |
| 7 | Финансиски приходи | 6,785 | 3,311 | 1,873 | 442 | 28 | 13 |
| 8 | Финансиски расходи | -71,499 | -24,593 | -61,973 | -19,515 | 0 | 0 |
| 9 | Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување | 20,366 | 6,827 | 18,341 | -8,129 | 90 | -119 |
| 10 | Данок од добивка | 4,437 | 1,410 | 2,765 | 1,028 | 62 | 73 |
| 11 | Нето добивка/загуба по оданочување | 15,929 | 5,417 | 15,576 | -9,157 | 98 | -169 |
| 12 | Малцински интерес | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | Нето добивка/загуба за финансиската година | 15,929 | 5,417 | 15,576 | -9,157 | 98 | -169 |

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

| Р.Б. | Позиција | Претходна година | | Тековна година | | Индекси | |
|------|---|--------------------------------------|----------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|----------------------------------|
| | | кумулятивно од почетокот на годината | Претходно тромесечие | кумулятивно од почетокот на годината | тековно тромесечие | во однос на претходна година | во однос на претходно тромесечие |
| 1 | Приходи од продажба | 816,932 | 257,582 | 719,501 | 227,878 | 88 | 88 |
| 2 | Останати оперативни приходи | 39,446 | 10,944 | 35,788 | 16,838 | 91 | 154 |
| 3 | Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки | -115,234 | -7,259 | -87,871 | -33,401 | 76 | 460 |
| 4 | Промени на залихите на готови производи и производството во тек | -160,751 | -33,045 | -52,404 | 26,783 | 33 | -81 |
| 5 | Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар | -198,333 | -63,945 | -211,794 | -112,786 | 107 | 176 |
| 6 | Амортизација, оштетување на средства и резервирања | -66,791 | -44,993 | -72,856 | -27,592 | 109 | 61 |
| 7 | Трошоци за вработените | -73,104 | -14,095 | -62,201 | -37,807 | 85 | 268 |
| 8 | Трошоци за продажба | -99,677 | -39,501 | -55,418 | -23,324 | 56 | 59 |
| 9 | Трошоци за услуги од други | -17,112 | 52,161 | -12,521 | -2,027 | 73 | -4 |
| 10 | Останати оперативни расходи | -40,296 | -89,741 | -121,784 | -23,619 | 302 | 26 |
| 11 | ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА | 85,080 | 28,108 | 78,440 | 10,943 | 92 | 39 |

Income Statement

In 000 MKD

| | Position | Previous Period | | Curent Period | | Indexes | |
|-----------|--|-----------------|---------------|----------------|---------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| | | Year to date | Quarter | Year to date | Quarter | curent year / previous year | curent quarter / previous quarter |
| 1 | Sales revenues | 816,931 | 257,582 | 719,501 | 227,878 | 88 | 88 |
| 1a | <i>Revenues from domestic market</i> | 413,680 | 136,099 | 389,983 | 131,338 | 94 | 97 |
| 1b | <i>Revenues from foreign markets</i> | 403,251 | 121,483 | 329,518 | 96,540 | 82 | 79 |
| 2 | Cost of goods sold | -656,413 | -198,551 | -554,104 | -184,570 | 0 | 0 |
| 3 | Gross Profit | 160,518 | 59,031 | 165,397 | 43,308 | 103 | 73 |
| 4 | Other operating revenues | 39,446 | 10,944 | 35,788 | 16,838 | 91 | 154 |
| 5 | Other operating expenses | -114,884 | -41,866 | -122,744 | -49,202 | 0 | 0 |
| 6 | Operating profit | 85,080 | 28,109 | 78,441 | 10,944 | 92 | 39 |
| 7 | Financial revenues | 6,785 | 3,311 | 1,873 | 442 | 28 | 13 |
| 8 | Financial expenses | -71,499 | -24,593 | -61,973 | -19,515 | 0 | 0 |
| 9 | Profit from ordinary activities before taxation | 20,366 | 6,827 | 18,341 | -8,129 | 90 | -119 |
| 10 | Corporate tax | 4,437 | 1,410 | 2,765 | 1,028 | 62 | 73 |
| 11 | Net profit | 15,929 | 5,417 | 15,576 | -9,157 | 98 | -169 |
| 12 | Net profit minority shareholders | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | Net profit for the accounting period | 15,929 | 5,417 | 15,576 | -9,157 | 98 | -169 |

Analysis of the operating profit by nature of costs

| | Position | Previous Period | | Curent Period | | Indexes | |
|-----------|---|-----------------|---------------|---------------|---------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| | | Year to date | Quarter | Year to date | Quarter | curent year / previous year | curent quarter / previous quarter |
| 1 | Sales revenues | 816,932 | 257,582 | 719,501 | 227,878 | 88 | 88 |
| 2 | Other operating revenues | 39,446 | 10,944 | 35,788 | 16,838 | 91 | 154 |
| 3 | Purchase value of sold gods and services | -115,234 | -7,259 | -87,871 | -33,401 | 76 | 460 |
| 4 | Changes in inventories of finished goods and work in progress | -160,751 | -33,045 | -52,404 | 26,783 | 33 | -81 |
| 5 | Cost of materials and services | -198,333 | -63,945 | -211,794 | -112,786 | 107 | 176 |
| 6 | Depreciation and amortisation | -66,791 | -44,993 | -72,856 | -27,592 | 109 | 61 |
| 7 | Labour costs | -73,104 | -14,095 | -62,201 | -37,807 | 85 | 268 |
| 8 | Sales costs | -99,677 | -39,501 | -55,418 | -23,324 | 56 | 59 |
| 9 | Service costs | -17,112 | 52,161 | -12,521 | -2,027 | 73 | -4 |
| 10 | Other operating expenses | -40,296 | -89,741 | -121,784 | -23,619 | 302 | 26 |
| 11 | Operating profit | 85,080 | 28,108 | 78,440 | 10,943 | 92 | 39 |